Câmara Municipal de Hortolândia
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

REQUERIMENTO N° 521/2022 - Clodoaldo Santos da Silva - Requer informações para fins de
denominação

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 01/11/2022

Unidade de Origem Gabinete do Prefeito

Unidade de Destino Arquivo

Status Resposta de pedidos de informação - Requerimentos

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Juntada de Resposta de Requerimento - Ofício GP nº 677-2022.

-

Hortolândia, 01 de novembro de 2022.
-

-

Maria Bernadete de Brito Santos
Oficial Administrativo

MUNICÍPIO DE HORTOLÂNDIA
GABINETE DO PREFEITO

Lido no Expediente da Sessão Ordinária de Sto mm

OFÍCIO GP Nº 677/2022

Hortolândia, 19 de outubro de 2022

À

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR
VEREADOR PAULO PEREIRA FILHO

Requerimento nº 521/2022

Presidente,

Em atenção ao Requerimento nº 521/2022, encaminhamos resposta da
Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Gestão Estratégica conforme
Memorando MI SMPUGE DPU nº 66/2022, bem como da Secretaria Municipal
de Esporte e Lazer através do Memorando MI SMEL nº 446/2022.

Sem mais, apresentam-se a Vossa Excelência protestos de elevada
estima e consideração.

Atenciosamente,

Rua: José Cláudio dos Santos, 585 — Remanso Campineiro — Hortolândia/SP — Cep 13184-472
Fone (19) 3965-1400 — www.hortolandia.sp.gov.br

ET MUNICÍPIO DE HORTOLÂNDIAaha SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO E GESTÃO ESTRATÉGICA.es) SETOR DE APROVAÇÃO

Hortolândia, 11 de outubro de 2022.

MI SMPUGE. DPU : 66/2022
Protocolo:30.273/2022

De: Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Gestão Estratégica
Departamento de Planejamento Urbano — Setor de Aprovação

Para: Secretaria Municipal de Governo
A/C: Veridiana Ponchon

Assunto: Resposta ao Requerimento nº. 521/2022

Senhor Presidente,

Através do Requerimento nº. 521/2022, o nobre Clodoaldo Santos da Silva, requer
informações para fins de denominação.

Cumpre-me transmitir ao nobre Edil as informações prestadas pela Secretaria Municipal
de Planejamento Urbano e Gestão Estratégica através do MI 66/2022.

1. Nada consta neste Setor quanto a denominação de próprios
municipais. Consta informações apenas de vias e logradouros.

2. Prejudicado.

3. Segue croqui anexo..

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente, VA "

Eng. Sérgh a
CREA 5061927182-SP

SMPUGE
Diretor T)Ed ndia

feitura de Hortolã abeto//

e pane, Urbano e Gestão Estratégica
Sec. Secretátio Adjunto

Rua José Cláudio Alves dos Santos, nº 585 - Remanso Campineiro — Hortolândia — SP.
Fone: (19) 39651400 — CEP 13184-472

e-mail: planejamentourbano(chortolandia.sp.gov.br

Limpar

Conformidade

com

PDF/A

lição

O

arquivo

atual

está

em

conformidade

co

em

"Ativar

Edição”

para

nunca

abrir

um

d:

modo

PDF/A.

Clique

em

"Desativar

Edf

locumentos

no

modo

de

exibição

PDF/A

>

apenas

modo

leitura)

para

evitar

modifica:

di

E

Ativar

Edição

—
Desativar

edição

Não

mc

MUNICÍPIO DE HORTOLÂNDIA
SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER

Hortolândia, 11 de outubro de 2022

MI SMEL nº 446/2022
Protocolo: 30222/2022
À
Secretaria Municipal de Governo
A/C: Sra. Veridiana Ponchon

Assunto: Resposta do requerimento nº 521/2022

Em resposta ao Requerimento nº 521/2022 do nobre vereador Clodoaldo
Santos da Silva, requer informações para fins de denominação do Campo de Areia
localizado na Praça de Esportes Joel Patrício da Silva “TICO” ao lado do CIF Jardim
Santa Clara informamos:

1 — Não;
2 — Prejudicado;
3 — Em anexo.

Atenciosamente,

Município de Hortolândia
Secretaria Municipal de e e Lazer — Palá

Remanso
Cam

indiaSP.
1400 - Email: esporte (Ahortolandia.sp.gov.brCEP: 13.184-472 - Fone: |

11/10/2022 09:47 hospital mario covas - Google Maps

Go gle Maps hospital mario covas

Imagens 02022 Maxar Technologies, Dados do mapa 62022

Hospital e Maternidade
Municipal Governador Mario (O)
Covas Website Rotas
32 (165)
Hospital Geral - R. Osvaldo Ribeiro
Carrilho, 10
Aberto 24 horas - (19) 3809-5100

Av. da Emancipação, 1801 - Parada
Hospital Mário Covas
35 (2) Rotas
Ponto de ônibus

Você chegou ao final da lista.

https://Mww.google.com. br/imaps/search/hospital+mario+covas/0-22.8856696,-47.1966607,104m/data=!3m1!1e3?hl=pt-BR

10m

mn